西安医学院

临床医学硕士专业学位申请书
申请人姓名

导师姓名

    学科专业
研究方向

学位评定委员会办公室制

 年  月  日填
填 表 说 明

1．本表可打印（表格可从研究生处网站---资料下载中下载）或用钢笔填写，字迹要清楚、规范；

2．申请学位专业一律按国务院学位委员会统一编制的专业目录填写；

3．“录取类别”栏填写：全日制、非全日制、同等学力
4．“申请硕士学位类别”栏填写：临床医学硕士专业学位

5．“论文类型”栏填写：（按咱们论文标准上的要求）

6．“选题来源代码”及“选题来源”按以下要求填写：

11.国家计委、科委项目  12.国家经贸委项目  13.国家自然科学基金项目

14.国务院其他部门项目  21.主管部门(部委级)项目  22.省,市,自治区项目

31.学校级项目          41.国际合作项目         42.自选项目

43.其它项目

7．“论文关键词”栏填写3—5个关键词，每词用“/”隔开；

8.本表格用A4纸双面打印，于左侧装订成册。填写打印时注意保持页面完整性。
9．表中所列项目应认真填写，内容应准确无误。没有则填“无”，不得空格。

	学号

	姓名

	性别

	照

片

	身份证号

	民族

	政治面貌

	录取类别

	出生日期
	   年       月        日

	籍贯
	         省（市、自治区）         市（县）

	入学年月

	入学前学历

	大学毕业年月

	获学士学位学科门类

	大学毕业专业

	获学士学位单位名称

	导师姓名、职称

	申请硕士学位专业名称

	申请硕士学位类别

	入硕前单位

	分配单位

	论文答辩日期

	论文类型

	选题来源代码

	选题来源

	论文关键词（3—5个）

	论文题目

	发表论文数：国内刊物

	国外刊物

	国内会议

	国外会议

	SCI收录数

	EI收录数

	Medline收录数

	获国家级奖次数：一等奖

	二等奖

	三等奖

	四等奖

	获部省级奖次数：一等奖

	二等奖

	三等奖

	在学期间公发表的学术论文、专著；经正式鉴定的科研成果等。

注：1．论著填写格式示例：王××、李××，关于土壤酸度计量，《土壤学报》，2013，2（3）：21—29。

2．成果填写格式示例：“××××”，主研人员：张×、马×、杨×，陕西省科技进步三等奖，2000。
	个人申请报告：（含政治思想素质、医德医风、课程学习、论文工作情况，并重点总结临床工作情况）

	指导教师推荐意见（包括对申请人思想品德、学位课程学习、临床及科研能力、论文水平的评语等）

签名：

年   月   日

	学位论文答辩委员会决议：（包括评语和投票结果）

答辩委员会签名：

年   月   日

	学位评定委员会对建议授予学位的意见：

                                  委员会主席签名：

                                                                 年   月   日